Постановление Правительства РФ от
31.08.2024 N 1196

"О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 12

марта 2022 г. N 353"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 17.09.2024

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Правительства РФ от 31.08.2024 N 1196
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федер...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.09.2024

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2024 г. N 1196

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 12 МАРТА 2022 Г. N 353

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 18 к постановлению
Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. N 353 "Об особенностях разрешительной
деятельности в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 12,
ст. 1839; N 30, ст. 5606; N 36, ст. 6231; N 41, ст. 7092; 2023, N 13, ст. 2286; N 30, ст. 5683; N 42, ст. 7504;
2024, N 1, ст. 165).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 31 августа 2024 г. N 1196

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 18 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 12 МАРТА 2022 Г. N 353

1. В пункте 1 слова "в 2022 - 2024 годах" заменить словами "в 2022 - 2025 годах".

2. В абзаце первом пункта 4, абзаце первом пункта 5 и абзаце первом пункта 6 слова "до 1 сентября
2024 г." заменить словами "до 1 сентября 2025 г.".

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1765A99F3CEE5B6F9A0810BD30E8C4B1D650CA1E2BA6227E8164941A253D465C8B2E7FC5FE6225A83647C269628799E4E0FCDF733A12046Fq0F3C
consultantplus://offline/ref=1765A99F3CEE5B6F9A0810BD30E8C4B1D650CA1E2BA6227E8164941A253D465C8B2E7FC5FE622EA93547C269628799E4E0FCDF733A12046Fq0F3C
consultantplus://offline/ref=1765A99F3CEE5B6F9A0810BD30E8C4B1D650CA1E2BA6227E8164941A253D465C8B2E7FC5FE622EA93447C269628799E4E0FCDF733A12046Fq0F3C
consultantplus://offline/ref=1765A99F3CEE5B6F9A0810BD30E8C4B1D650CA1E2BA6227E8164941A253D465C8B2E7FC5F8672DF86208C33527D58AE5EEFCDD7A26q1F4C
consultantplus://offline/ref=1765A99F3CEE5B6F9A0810BD30E8C4B1D650CA1E2BA6227E8164941A253D465C8B2E7FC5F8642DF86208C33527D58AE5EEFCDD7A26q1F4C